РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Ленинградской области

КОМИТЕТ

ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_______________________№ ___________________

      Об утверждении изменений в устав Автономного образовательного

учреждения высшего образования Ленинградской области

«Государственный институт экономики, финансов,

права и технологий»

На основании решения Наблюдательного совета Автономного

образовательного учреждения высшего образования Ленинградской области

«Государственный институт экономики, финансов, права и технологий»

(протокол № 77 от 21.05.2024) в целях реализации прав детей на отдых,

оздоровление:

1. Утвердить изменения в устав Автономного образовательного

учреждения высшего образования Ленинградской области «Государственный

институт экономики, финансов, права и технологий» (далее-Учреждение)

согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Ректору Учреждения Туфанову А.О.:

2.1. Обеспечить государственную регистрацию изменений в устав

Учреждения в государственных регистрационных органах в соответствии с

действующим законодательством Российской Федерации;

2.2. В десятидневный срок после государственной регистрации изменений

в устав Учреждения направить один экземпляр изменений в устав Учреждения в

Ленинградский областной комитет по управлению государственным

имуществом, а также направить копию изменений в устав и копию листа записи

Единого государственного реестра юридических лиц в комитет общего и

профессионального образования Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

начальника отдела развития профессионального образования и

профессионального обучения департамента профессионального образования,

развития инфраструктуры и организационной деятельности комитета общего и

профессионального образования Ленинградской области.

Исполняющий обязанности

председателя комитета                               И.А. Голубев

Документ создан в электронной форме. № 1497-р от 21.05.2024. Исполнитель: Шигарева О.М.
Страница 1 из 3. Страница создана: 21.05.2024 12:27

УТВЕРЖДЕНЫ

распоряжением комитета

общего и профессионального образования

Ленинградской области

____________________

Исполняющий обязанности

председателя комитета

___________________ И.А. Голубев

ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ

Автономного образовательного учреждения высшего образования

Ленинградской области

«Государственный институт экономики, финансов,

права и технологий»

Ленинградская область

г.Гатчина

2024 год

Документ создан в электронной форме. № 1497-р от 21.05.2024. Исполнитель: Шигарева О.М.
Страница 2 из 3. Страница создана: 21.05.2024 12:27

Внести следующие изменения в Устав Автономного образовательного

учреждения высшего образования Ленинградской области  «Государственный

институт экономики, финансов, права и технологий»:

      пункт 2.4. дополнить абзацами  42 -43  следующего содержания:

  «деятельность по организации отдыха детей и их оздоровления;

предоставление услуг по дневному уходу за детьми».

Документ создан в электронной форме. № 1497-р от 21.05.2024. Исполнитель: Шигарева О.М.
Страница 3 из 3. Страница создана: 21.05.2024 12:27

	1
	2
	3